UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria. ij. psalm[us]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ferimus **S**ed nos qui vivimus
benedicimus domino: et hoc
nunc et usque in seculum **G**loria

Antiphona Hos qui vivimus benedicimus
domino alleluia. **Diebus et feriatis**

Luceis crea diebus hymnus
tor optime lucez dierum p
ferens primordis lucis nove
mundi parans originem **Q**ui
mane iunctum vesperi die vo
cari precipis therrum cabos
illabitur audi preces cum ste
ribus **N**emens grauata cri
mine vite sit exul munere duz
nil perenne cogitat seseq cul
pis alligat **A**cloz pulset in
tinum vitale tollat premiu.
vitemas omne noxium: pur
gemus atq pessimum **P**re
sta pater. **V.** Dirigatur dñe
ad te oratio mea **S**icut ince
sum in conspectu tuo. **psalmus**

Magnificat anima mea
dominum **E**t exulta
vit spiritus meus: in deo salu
tari meo. **Q**uia respexit hu
militatem ancille sue: ecce eni
ex hoc beatam me dicet omnes
generationes **Q**uia fecit mi
hi magna qui potens est: et sa
ctum nomen eius **E**t miseri
cordia eius a progenie in pro
genies timentibus eum **F**e
cit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos mente cor
dis sui **D**eposuit potetes de
sede et exaltauit humiles. **E**t su
nientes implevit bonis: et di

uites dimisit inanes. **S**usce
pit israel puerum suum: recoz
datus misericordie sue **S**icut
locutus est ad patres nostros
abraham et semini eius in ses
cula. **G**loria patri et filio et
spui sancto. **S**icut. **Fena. ij.**

Dilexi quoniam **psalmus**
exaudiet dominus vocem
orationis mee. **Q**uia inclia
vit aurem suam mihi: et in dis
ebus meis inuocabo. **C**ircu
dederunt me dolores mortis:
et pericula inferni inuenerunt
me. **T**ribulationem et dolo
rem inueni: et nomen domini
inuocaui. **D**omine libera
animam mea misericors do
minus et iustus et deus noster
miseretur. **A**ustodiens par
uulos dominus: humiliatus
sum et liberauit me **A**duer
tere anima mea: in requie tua
quod dominus benefecit tibi **Q**uia
eripuit anima mea de morte
oculos meos a lachrymis: pe
des meos a lapsu. **P**lacebo
domino in regione viuorum.
Gloria patri et filio. **S**icut
erat in principio et nunc et sem
per etc. **Antiphona.** Inclinauit domi
nus aurem sua mihi. alleluia. **iii.**
Quod redidi propter quod
locutus sum: ego autem
humiliatus sum nimis **E**go
dixi in excessu meo omnis ho
mo mendax **Q**uid retribuam
domino pro omnibus que retribuit mihi

Alicem salutaris accipias
 z nomē dñi inuocabo . **Uo**
 ta mea dño reddam corā om
 ni populo eius: preciosa in cō
 spectu dñi mors sanctorū ei⁹ .
O dñe qz ego seruus tu⁹ ego
 seru⁹ tu⁹ z filius ancille tue .
Otrupisti vincula mea : tibi
 sacrificabo hostiam laudis: z
 nomē dñi inuocabo . **Uo**ta
 mea dño reddam in cōspectu
 omnis populi ei⁹ in atrijs do
 mus dñi in medio tui hierl'm
Gloria. **An.** Credidi ppter
 quod locut⁹ sum alleluia. **ter.**
Laudate dñm oēs **ps.**
 gentes: laudate euz om
 nes populi. **Q**uoniā confir
 mata est sup nos misericordia
 eius: z veritas dñi manet in
 eternū. **G**loria. **An.** Lau
 date dñm omnes gētes alla. **ij**
Ad dñm cū tribu⁹ **ps.**
Alarer clamaui: z exaudi
 uit me. **D**ñe libera animas
 meas a labijs iniquis z a lin
 gua dolosa. **Q**uid datur tibi
 bi aut quid app'atur tibi ad
 linguam dolosam: **S**agitte
 potentis acure cum carboni
 bus desolatorijs. **N**eu mi
 hi quia incolatus meus pro
 longatus est: habitauī cū ha
 bitantibus cedar: multum in
 cola fuit anima mea. **Q**uoniam
 his qui oderūt pacem erā pa
 cificus: euz loquebar illis im
 pugnaui me gratis. **G**loria.

An. Clamaui z exaudiuit
 me alla. **v.** **Psalmus.**
Leuauī oculos meos in
 montes vnde veniet auxiliū
 mibi. **A**uxiliū meū a domo
 no qui fecit celum et terram .
Non det in cōmotionē pedē
 tuū: neqz dormitet qui custo
 dit te. **E**cce non dormitabit
 neqz dormiet qui custodit isrl'
Dñs custodit te dñs. **P**recio
 tua sup manū dexteram tuā.
Per diem sol non uret te neqz
 luna per noctem. **D**ñs cu
 stodit te ab omī malo: custo
 diat animā tuā dñs. **D**omi
 nus custodiat introitum tuū
 et exitū tuū: et bo c nunc et vsqz
 in seculū. **G**loria. **An.** Au
 xiliū meū a domino alla. **ter.**
Hymnus. **L**ucis creator. **v.**
 Dirigatur dñe ad te orō mea
 Sicut incensum vespertinum.
Feria tertia psalmus.
Lectus sum in his que
 dicta sunt mibi: in domū do
 mini ibimus. **S**tantes erant
 pedes nri ī atrijs tuis hierl'm
Hierusalem que edificat ut
 ciuitas: cuius participatō ei⁹
 in idipsum. **I**lluc enī ascende
 derūt tribus tribus dñi testis
 moniū israhel ad confitendum
 nomini dñi. **Q**uia illic sede
 rūt sedes in iudicio. **S**edes su
 per domū dauid. **R**ogate q
 ad pacē sunt hieru alē: z abun
 dantia diligentibus te. **Q**uoniam